etiam huic argumento alia subvenit argumentatione, Turnum Graecum esse ab Acrisio commemorans. per quod duas res agit latenter: nam dicendo originem considerandam, docet et Turnum Graecum esse ab Inacho et Acrisio, et Aenean Latinum a Dardano.

368. PREMUNT TE IVSSA urgent, in hoc compellunt. 5

372. INACHVS ACRISIVSQVE PATRES Danae, Acrisii regis Argivorum filia, postquam est a Iove vitata, pater eam intra arcam inclusam praecipitavit in mare. quae delata ad Italiam, inventa est a piscatore cum Perseo, quem illic enixa fuerat, et oblata regi, qui eam sibi fecit uxorem, cum qua etiam Ardeam condidit: a quibus Turnum vult originem ducere.

377. SINE MORE FVRIT sine exemplo. *an sine modo?* et hoc iam contra decus est regium. LYMPHATA percussa furore Lympharum, sicut cerritos a Cerere dicimus.

378. TVRBO Catullus 'hoc turben' dicit, ut 'hoc carmen, 15 *fulmen*'. est autem 'hic turbo', unde 'turbinis' facit: nam si 'turbonis' sit, erit a proprio nomine genetivus, ut Horatius *Turbonis in armis*.

382. INPVBSQVE MANVS aut multitudo puerorum: aut a parte totum posuit, ut pro manu puerum ipsum intellegas. 20

385. SIMVLATO NVMINE BACCHI talem patiebatur furorem, ut speraret se Liberi sacra celebrare; non enim ipsa simulabat, quod est sanorum: nam et paulo post dicturus est <405> Allecto stimulis agit undique Bacchi.

388. QVO id est 'ut'. 25

389. EVHOE BACCHE vox bacchantum est.

390. TIBI SVMERE THYRSOS sumebant. et sunt infiniti pro indicativis.

5 PREMUNT urgent] cf. Non. p. 365, 2 M. || 6 Danae e. q. s.] exscr. Luct. Plac. ad Stat. Theb. II 220, mythogr. I 157 et II 110 || 17 Horatius] sat. II 3, 310. cf. Luct. Plac. ad Stat. Theb. X 552

1 huic . . . argumentatione] huic occurrit *LII* huic occurrit argumento alia subuenit argumentatione *M* (alia . . . argumentatione *del. m*) || huic] hinc *F'* || 2 ab Acrisio] *om. ASRF*, ab acrisio *H* || ab Acrisio ortum *Fabricius* || quod] quas *R* || ait *L* || 3 considerandum *Fa* || Graecum *om. M* || 4 esse] esse commemorat *AS* commemorat *R* || Inacho et *om. LIIM* || 5 urgent *AHF'* || in hoc loco compellunt *F'* || ad v. 368 *ivssa* sortes oracula *edidit Fabricius* || 6 *ACHRISIVSQVE A* || *achrisii AR acrisi F'* || 9 cum] *om. L (add. l)*, quem *H* regi pilumno *D* || 11 deducere *R* || 14 *cyrritos H ceritos M* || 15 *cattallus I'* *Tibullus coniec. Nansius et Nicolaus Loensis; Tibullum enim I 5, 3 'turben' scripsisse testatur Charisius p. 145, 9 K. cf. Schwabe et Baehrens ad Cat. 64, 107 et fragm. XII (XIII) || hoc om. ASRF || carmen] termen *R. Vnger* || 16 est autem *om. H* || 17 sit] facit *ARl* || genetivus *om. LHM* || 22 liberi se *F'* || 25 id est] *om. LIH*, pro *R*, in quo ut *omissum supr. vcrs. add. Daniel* || 26 *EVHAE H* || bacchantum uox est *R* || bacchantis *H* bachantis *L* || 27 *THYRSOS*] tirsus*

396. PAMPINEAS HASTAS pampinis tectas. INCINCTAE PELLIBVS nebridum scilicet.
397. PINVM SVSTINET facem pineam, sicut in Liberalibus fiebat.
398. NATAE TVRNIQVE CANIT HYMENAEOS hic aperte expressit  
5 demeritiam: nam cum consecraverit filiam Libero, hymenaeum canit  
eius ac Turni. hymenaeum autem nunc carmen nuptiale dixit.
399. TORVVM pro 'torve'. IO vox clamantis. et est tragicus sermo.
401. PIIS ANIMIS id est maternis.
- 10 403. CRINALES VITTAS quae solarum matronarum erant: nam meretricibus non dabantur.
406. ACVISSE FVRORES ut supra <330> quam Iuno his acuit dictis.
407. CONSILIVMQVE OMNEMQVE DOMVM VERTISSE LATINI quod  
15 habuerat, ut filiam dando Aeneae bella removeret, quae significaverat fumus augurii.
410. ACRISIONEIS DANAE patronymicon est, non 'Acrisioneis colonis': sola enim venerat, non cum colonis.
411. PRAECIPITI DELATA NOTO intra arcam, ut diximus supra  
20 <372>.
412. MAGNVM TENET ARDEA NOMEN bene adlusit: nam Ardea quasi ardua dicta est, id est magna et nobilis, licet Hyginus in

21 nam ardea . . . dicta est] cf. Isid. or. XII 7, 21

(om. LM) genus est (est om. LM) cymbali (cimbali LM) in modum fenestreae quadratae factum quod ab utraque manu tenetur (tenet M) et tam (etiam R) aperiendo quam etiam (etiam om. M) claudendo sonat. graece enim fenestra (fyenestraec R) thyrusos (tirsus R tyrsus L) dicitur add. RLM. Tirsi uirginum uelamina quos sponsi deuotacibus iuonũ traendo sumunt in marg. add. f. hoc loco tyrsos appellat uelamina quae sumebant sponsi de uertice sponsarum. dicitur etiam tyrsus fenestra T || sumebant] sumebat ASR, om. F, pro sumebant vulgo || et om. ASRF || infiniti sunt AS infinitiui sunt F infinitiuis R || 1 tectis AS (corr. a) || INVINCTAE H || 2 nebridum RLHM: nebridas AS (nebridis a) nebridarum F. expectatur nebridibus. ceterum ad georg. IV 342 'pictis incinctae pellibus ambae' Servius adscripsit 'nebridas habentes'. || 3 PINVM . . . aperte om. M, in marg. sup. add. m || supra facem pineam in Caroliruhensi facedla a manu satis antiqua adscriptum est || sicut] ut LHM || fiebat in liberalibus LHM in liberalibus fuit F || 4 HYMENAEOS] H litteram et hoc loco et infra om. libri plerique || expraemit F || 5 clementiam S || 6 ac] et F || hymenaeus F || nunc om. R || dicit R dicitur F || 7 torve] dixit add. ASR, torvae sunt turbatae uel iratae aut asperrime add. H torue id est turbate uel irate aut asperrime add. M || trugicus R || 12 his] bis S || 13 dictis] uerbis F || 15 dando] donando R || 16 fumus om. H || augurin H || 17 patronomicon ASL patronomican R patronymicon H patronomicum M || est] nam filiam Acrisii significat add. Fabricius || non . . . colonis] nam male putant acrisioneis (acrisionaeis F) colonis cum solam eam uenisse (inuenisse AS) constet (constat F, plurimae adserunt addens) non cum colonis ASRF || 18 sola enim uenerat] cum solam eam inuenisse constet M cum solam eam constat inuenisse l || 19 archam A || supra] a plurimis dicitur add. F et ut a plurimis dicitur Daniel || 22 licet] et quamquam M || yginus AH yginys S iginus R iginus LM iginus F